
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ OBCHODNÍ ADRESY A ADMINISTRATIVNÍCH SLUŽEB 
(a poskytnutí služeb v rozsahu MINIMUM) 

1. Předmět smlouvy 
1.1. Dodavatel se zavazuje po dobu  platnosti a účinnosti této smlouvy  poskytovat odběrateli smluvené služby v nebytových 
prostorech na Adrese poskytování služeb nebo Adrese umístění obchodní adresy. 
1.2. Služby budou dodavatelem poskytovány odběrateli v rozsahu a za cenu uvedenou ve smlouvě. Platba za poskytnuté služby se 
uskutečňuje vždy předem na dohodnuté období v hotovosti a  je splatná při podpisu smlouvy. 
1.3. Dodavatel zprostředkoval odběrateli souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla společnosti nebo místa podnikání 
odběratele na adrese uvedené v článku Umístění obchodní adresy, potřebný pro zápis sídla odběratele do obchodního rejstříku, a pro 
vydání živnostenských  listů.  

2. Ostatní ujednání 
2.1. Odběratele se zavazuje zajistit přesměrování jeho poštovních zásilek. Dodavatel nebude přijímat žádné poštovní zásilky a dopisy 
na jméno odběratele 
2.2. Dodavatel i odběratel se dohodli, že mohou odstoupit od této smlouvy před jejím ukončením. Účinky odstoupení  od této 
smlouvy nastanou dnem doručení listiny, z které je patrno, že jde o odstoupení, druhé smluvní straně.  
2.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud odstoupí od smlouvy odběratel dříve než nastane den skončení této smlouvy podle čl. 
Trvání smlouvy:, nevrací se mu ze strany dodavatele platba uhrazená za poskytnutí obchodní adresy a služby  poskytnuté na období 
podle této smlouvy.  
2.4. Dodavatel může odstoupit od smlouvy pouze v případě, že odběratel je v prodlení s placením svého peněžitého závazku nebo 
jiné vyčíslené a doložené peněžité pohledávky dodavatele za odběratelem nebo v případě, že odběratel hrubým způsobem porušil 
zásady poctivého obchodního styku. 
2.5. Smluvní strany se zavazují prokazatelně informovat druhou stranu do sedmi dnů od vzniku rozhodné skutečnosti o změnách 
kontaktů nebo doručovacích adres. Písemnosti, nepřevzaté na poslední známé adrese do deseti dnů od uložení na poště, budou tímto 
dnem považovány za doručené, i kdyby se o uložení písemnosti smluvní strana nedozvěděla. 
2.6. Odběratel prohlašuje, že do 30 dnů po ukončení této smlouvy provede všechny zákonem předepsané písemné právní úkony 
potřebné k tomu, aby bylo bez zbytečného odkladu příslušným soudem - obchodním rejstříkem a živnostenským úřadem rozhodnuto 
o změně sídla odběratele z místa Umístění obchodní adresy na jinou adresu. 
2.7. Dodavatel se zavazuje, že uzavře s odběratelem v termínu nejméně 30 dnů před vypršením platnosti této smlouvy dodatek  této 
smlouvy, kterým bude smlouva prodloužena  o další jeden rok v případě, že odběratel má ke dni podpisu dodatku zaplaceny všechny 
splatné závazky vůči dodavateli.  Ve všech ostatních případech bude smlouva prodloužena za stejných obchodních podmínek.       
2.8. Smluvní strany  se zavazují, že bez zbytečného odkladu oznámí  druhé smluvní straně skutečnost, že vstoupily do likvidace, že 
na ně byl prohlášen konkurs, povoleno vyrovnání, nebo že proti nim byl nařízen výkon rozhodnutí prodejem majetku, nebo že 
některá z těchto skutečností může nastat, jakmile se o takové možnosti dozví. Pokud  tak  neučiní, odpovídají druhé smluvní straně  
za případnou škodu, která jí vznikne v důsledku toho, že výše uvedené skutečnosti nastaly.  
2.9. Dodavatel nebude odpovídat za žádné ztráty způsobené jakoukoli mechanickou závadou, stávkou, prodlením, nebo chybou 
kteréhokoli člena týmu, manažera společnosti nebo správce při výkonu jejich povinností 
2.10. Odběratel se zavazuje, že nebude používat jakákoli práva vyplývající z této smlouvy k jakýmkoli nezákonným, nemorálním, 
obscénním nebo pomlouvačným účelům a že nijak nepoškodí pověst dodavatele. Odběratel nebude jakýmkoli způsobem používat 
název firmy dodavatele ani jeho části, ať už samostatně, nebo v kombinaci za účelem svých obchodních aktivit.  
2.11. Odběratel je povinen poskytnout dodavateli nezbytnou součinnost tak, aby dodavatel mohl plnit své smluvní závazky vůči 
odběrateli. 
2.12. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, vzniklé z tohoto smluvního vztahu nebo v souvislosti s ním budou řešit smírnou 
cestou. Pokud nedojde ke smírnému řešení, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře 

adresa umístění obchodní adresy: Vojtěšská 211/6, Praha 1 – Nové Město, 110 00
adresa pro vyzvednutí korespondence: Praha 2, Tyršova 1838/14, zvonek OFFICE ( mob. 775345091)
cena za 1 rok: 2 000,00 Kč

trvání smlouvy: od do
cena celkem: 2 000,00 Kč

Dodavatel:
jméno/název: Forum Europa s.r.o. adresa: Záběhlická 1721/41, Praha 10
zastoupený:  jednatel / Ihar Siuld
kontakt: mob. 775345091, 775345748 e-mail: info@sidlo24.cz

Odběratel:
jméno/název: IČO:
zastoupený:
kontakt: mob. e-mail:

mailto:info@sidlo24.cz


České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou 
Rozhodčího soudu. 

3. Informace 
Každá Smluvní strana zpřístupní druhé straně veškeré informace, které jsou nezbytné k plnění podle této smlouvy. Veškeré takové 
informace budou považovány za důvěrné, dokud Smluvní strana, která tyto informace poskytla, neoznámí písemně druhé Smluvní 
straně, která je obdržela, že tyto informace nejsou důvěrné. Smluvní strany souhlasí s tím, že neposkytnou důvěrné informace získané 
od druhé Smluvní strany v souvislosti s podpisem a plněním této smlouvy bez jejího předchozího písemného souhlasu třetí straně.  

4. Oddělitelnost 
V případě, že jakýkoli orgán s působností v dané oblasti rozhodne, že některé ustanovení této smlouvy je nevykonatelné nebo 
neplatné, takovéto rozhodnutí nebude mít vliv na žádná jiná ustanovení této smlouvy a tato smlouva bude i nadále účinná podle 
svých zbývajících ustanovení, pokud ustanovení, o kterém je rozhodnuto, že je právně nevykonatelné, neplatné či v rozporu se 
zákonem, nemaří záměr či úmysl této smlouvy. 

5. Závěrečná ujednání 
5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a vyhotovuje se v počtu 2 stejnopisů. 
5.2. Jakékoliv doplňky, změny a úpravy této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně a musí být podepsány oběma Smluvními 
stranami. 
5.3. Smlouva je sjednána na dobu určitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doloženém doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu i její podmínky přečetly, že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a 
svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.       
Na důkaz tohoto pak smluvní strany připojují své podpisy.  

V. Praze dne  

Dodavatel _________ 

Odběratel __________ 


